
  
  

 

 

 

 

          Bari, data in protocollo 

Programma ERASMUS+: AZIONE KA1 - MOBILITÀ DELLO STAFF DELLA SCUOLA 

Titolo progetto “Sulla rotta di Erasmo” 

Codice convenzione: 2020-1-IT02-KA101-077740 

CUP: C99G20000360005 

       Al DSGA 

       Colasurdo Anna Maria 

       Alla Prof.ssa  

       Bisceglie Patrizia 

         Loro email 

   

        

 

Oggetto: conferma e convocazione della commissione per la selezione di n. 2 beneficiari per 

attività di formazione all’estero con destinazione Irlanda. 

 

 PREMESSO che 

 con provvedimento prot. n. 3795 del 31/10/2022 il dirigente ha assunto 

formalmente l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

 con prot. 2162 del 25/05/2022 è stato pubblicato riaperto l’avviso per la selezione 

di n. 2 beneficiari per l’attività di formazione in Irlanda in sostituzione di due 

docenti destinatari nell’anno scolastico 2022/23 ad altro istituto scolastico per 

mobilità volontaria ; 

 lo stesso avviso prot. 2162 del 25/05/2022 ha previsto la costituzione della 

Commissione di valutazione composta dal dirigente scolastico, la DSGA e da un 

docente di inglese per la valutazione delle candidature separatamente individuata 

nel precitato Avviso; 
 la commissione risulta già costituita con determina prot. n. 685 del 17/02/2022 e i 

componenti non hanno presentato la candidatura per la mobilità in Irlanda di cui 

all’avviso precitato, e pertanto non sussiste incompatibilità; 
DETERMINA 

Art. 1 

E’ confermata la commissione per la valutazione delle candidature istituita con determina prot. n. 

685 del 17/02/2022 composta come segue: 

1. Prof.ssa Scurani Antonietta – Dirigente Scolastico e R.U.P.; 

2. Sig.ra Colasurdo Anna Maria – Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

3. Prof.ssa Bisceglie Patrizia - docente di lingua inglese; 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MICHELANGELO - C.F. 80016330724 C.M. BAMM02200N - A0D1C5B - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002361/U del 07/06/2022 13:05:53VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



  
  

 

 

 

 

 

Art. 2 

Di confermare in ogni sua parte la determina di costituzione della commissione prot. n. 685 del 

17/02/2022 di cui a gli artt. 2, 3 e 4. 

Le operazioni di valutazione dei curriculum pervenuti e di individuazione dei candidati saranno 

espletate in data 8 giugno 2022 alle ore 15:00 presso l’Ufficio di Dirigenza dell’Istituto 

scolastico in Via N. Straziota, 1 – Bari. 

La presente determina viene resa pubblica, in data odierna, mediante inserimento al sito web 

dell’Istituzione scolastica all’indirizzo https://www.scuolamichelangelo.edu.it/, all’albo Pretorio 

online e nella sezione dedicata “Erasmus +” della home page. 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Antonietta Scurani 
        Documento firmato digitalmente  

        ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 ss.mm.ii. 

 

 

 

I componenti la commissione: 

 

Per Ricevuta  ___________________________________________ 
    (Anna Maria Colasurdo) 

 

        ____________________________________________ 
    (Bisceglie Patrizia) 

http://www.scuolamichelangelo.edu.it/

		2022-06-07T13:06:40+0200
	ANTONIETTA SCURANI




